
Unge Udvikling ApS

CVR-nr.: 40340130

Centrumgaden 2B
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2025

Karim Elidrissi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Unge Udvikling ApS
Centrumgaden 2B
2750 Ballerup
e-mailadresse: Info@ungeudvikling.dk
CVR-nr.: 40340130
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Unge Udvikling ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ballerup, den 22/05/2025

Direktion

Karim Elidrissi

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er at hjælpe børn og unge med særlige behov for støtte, som skal kunne opnå samme muligheder for læring og udvikling i livet, som deres jævnaldrende.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 165.291 kr., anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.951.782	1.912.852
Personaleomkostninger	1	-1.702.570	-1.889.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.480	-9.480
Resultat af ordinær primær drift		233.732	14.301
Øvrige finansielle omkostninger		-15.775	-7.070
Ordinært resultat før skat		217.957	7.231
Skat af årets resultat	2	-52.666	-3.055
Årets resultat		165.291	4.176
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		165.291	4.176
I alt		165.291	4.176

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.240	60.720
Materielle anlægsaktiver i alt		45.240	60.720
Deposita		38.000	38.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.000	38.000
Anlægsaktiver i alt		83.240	98.720
Udskudte skatteaktiver		0	2.538
Andre tilgodehavender		260.348	4.250
Periodeafgrænsningsposter		48.882	74.440
Tilgodehavender i alt		309.230	81.228
Likvide beholdninger		13.881	237.601
Omsætningsaktiver i alt		323.111	318.829
AKTIVER I ALT		406.351	417.549

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		155.108	-10.183
Egenkapital i alt		195.108	29.817
Hensættelse til udskudt skat		1.275	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.275	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.636	19.244
Skyldig selskabsskat		48.853	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.052	367.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.427	979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.968	387.732
Gældsforpligtelser i alt		209.968	387.732
PASSIVER I ALT		406.351	417.549

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.449.407	1.817.579
Personaleudgifter	211.696	44.427
Andre omkostninger til social sikring	41.467	27.065
	<u>1.702.570</u>	<u>1.889.071</u>
Antal ansatte	4	4

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	48.853	0
Ændring af udskudt skat	3.813	-3.055
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>52.666</u>	<u>-3.055</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret